Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация Ыныргинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймагында
Ыныргыдагы jурт
jеезенин jурт
Администрациязы

	«16»  января  2019 г.
	с. Ынырга
	                   № 5

О внесении изменений в постановление главы
МО «Ыныргинское сельское поселение»
от 13 декабря 2018 г. № 62 Об утверждении административного Регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
разрешения на строительство»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании Устава муниципального образования Ыныргинское сельское поселение, Глава муниципального образования Ыныргинское сельское поселение

ПОСТАНОВИЛ:

       1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство» следующие изменения:
1) Пункт 2.6.2. исключить.
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ыныргинское сельское поселение                                              А.Н.Бедарев.